
S K O t A coZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O N U N t: 11.8.rqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
KarlOvO n.lmhti 17

12000Pra1la2
OIC' CZ;"Z106t7

Smlouva o poskytování služeb hostování softwarové aplikace Škola OnLine

Sm lo u v a Č . SO L 18 0 5 2 8 3 7 0S

o p o s k y to v án í s lu že b h o s to v án í s o ftw a ro v é ap lik a c e Š ko la O n L in e

Š K O LA O N L IN E a .s .

se sídlem Karlovo náměstí 17, 120 00 Praha 2
IČ: 28220587, OIČ: CZ28220587
bankovní spojení: č.ú. vedený u Československé obchodní banky, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 13680
zastoupená Ing. Ilonou Aubrechtovou, místopředsedkyní představenstva

(dále jen "Poskytovatel")

a

S p ec iá ln í z á k la d n í š k o la , M a te řs k á š ko la a P ra k tic k á š ko la , Ú s tí n a d L ab em , P o d

P a rk em 278 8 , p ř ís p ě v ko v á o rg an iz a c e

se sídlem Pod Parkem 2788/2, 400 11 Ústí nad Labem
IČ: 44555091, REO_IZO: 600023796
organizaci zastupuje: Mgr. Bc. Martina Brhelová

(dále jen "Škola")

uzavírají tuto

sm lo u vu o p o s k y to v án í s lu že b h o s to v án í s o ftw a ro v é ap lik a c e :

(d á le je n "Sm lo u v a " )

I. P ře dm ě t Sm lo u v y

1. Poskytovatel poskytuje Škole službu provozu softwarové aplikace Škola OnLine
a právo užívání vybraných modulů aplikace Škola OnLine - autorského díla - po dobu
poskytování této služby a to v následujícím rozsahu:

Balíček služeb P rem ium .

Výčet modulů jednotlivých balíčku služeb aplikace Škola OnLine, které má Škola
právo užívat, je specifikován ve Všeobecných obchodních podmínkách poskytování
služeb hostování softwarové aplikace Škola OnLine (dále jen "Obchodní podmínky").
Poskytovatel je oprávněn jednostranně rozšířit výčet modulu uvedeného balíčku
služeb, pokud toto rozšíření nemá vliv na cenu služeb.

Škola má dále právo užívat služeb uživatelské podpory k aplikaci Škola OnLine typu
S TA N D A R D , jejíž rozsah je definován v Obchodních podmínkách.

V rámci poskytování služeb má Škola standardně k dispozici datovou kapacitu
pro ukládání souboru (učebních materiálu, domácích úkolu, příloh ke kartě žáka, ... )
dle Obchodních podmínek. Poskytovatel je oprávněn jednostranně rozšířit datovou
kapacitu pro ukládání souborů, pokud toto rozšíření nemá vliv na cenu služeb.
V rámci této Smlouvy není ujednáno rozšíření datové kapacity pro ukládání souboru.

2. Škola je oprávněna využívat služeb aplikace Škola OnLine VZdáleným přístupem
prostřednictvím sítě Internet na stránkách Poskytovatele (aplikace.skolaonline.cz)
a zavazuje se zaplatit Poskytovateli za poskytované služby cenu stanovenou dle
článku III. této Smlouvy.

3. Poskytovatel prohlašuje, že má veškerá oprávnění k softwarové aplikaci Škola OnLine
pro poskytování služeb dle této Smlouvy.

Číslo smlouvy: SOL180528370S
Šablona: S0L180529 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I1 1 1 1 1 1 1 1 1

Strana 1 ze 3



Smlouva o poskytování služeb hostovánl softwarové aplikace Škola OnLine

4. Služby hostování softwarové aplikace Škola OnLine se uskutečňují v souladu
s aktuálními Obchodními podmínkami a Technickými podmínkami poskytování služeb
hostování softwarové aplikace Škola OnLine (dále jen "Technické podmínky")
vydanými Poskytovatelem, jejichž aktuální znění tvoří vždy součást této Smlouvy
a jsou dostupné na internetových stránkách Poskytovatele (www.skolaonline.cz).
Nedílnou součást Smlouvy tvoří též Smlouva o zpracování osobních údajů.DCBA

I I . D o b a t r v á n í s m l o u v y

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která počíná
běžet 2 5 . 5 . 2 0 1 8 a končí 3 1 . 1 2 . 2 0 1 8 . Smlouva nabývá účinnosti dnem uhrazení
ceny dle čI. III, odst. 2 této Smlouvy za období 2 5 . 5 . 2 0 1 8 d o 3 1 . 1 2 . 2 0 1 8 .

2. Pokud kteroukoliv smluvní stranou nejpozději dva měsíce před uplynutím sjednané
doby trvání této Smlouvy nebude druhé smluvní straně doručeno písemné sdělení
v listinné podobě podepsané statutárním zástupcem Školy, že na prodloužení této
Smlouvy nemá zájem, automaticky se tato Smlouva prodlužuje vždy o jeden
kalendářní rok. Pro další kalendářní roky trvání Smlouvy platí ustanovení tohoto
odstavce obdobně. Pro účely plnění této Smlouvy se kalendářním rokem rozumí
období od 1. ledna do 31. prosince.

3. Smlouva muže být dále ukončena způsoby stanovenými Obchodními podmínkami.

I I I . C e n a a p l a t e b n í p o d m í n k y

1. Cena za poskytnutí služeb dle či. I. této Smlouvy (dále jen "cena za poskytnutí
služeb") je dána aktuálně platným ceníkem služeb s přihlédnutím k vybraným
modulům a počtu žáku Školy.

2. Škola prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy navštěvuje základní školu 1 3 žáků.
Cena za poskytnutí služeb od uzavření Smlouvy do 31. 12. 2018 proto činí 2 1 1 3 K č

(slovy: dva tisíce sto třináct korun českých) bez DPH. Cena dle tohoto odstavce bude
fakturována po podpisu Smlouvy.

3. V případě automatického prodloužení Smlouvy na další kalendářní roky dle čI. II.
odst. 2. se stanoví cena za poskytnutí služeb dle aktuálně platného ceníku aplikace
Škola OnLine zveřejněného na internetových stránkách Poskytovatele
(www.skolaonline.cz) s ohledem na aktuální počet žáků Školy. Cena dle tohoto
odstavce bude fakturována na kalendářní rok vždy po 1. dni příslušného kalendářního
roku.

4. Ostatní ujednání, která se týkají ceny a platebních podmínek, jsou upravena
v Obchodních podmínkách.

I V . Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.

2. Škola výslovně prohlašuje, že si přečetla a souhlasí s Obchodními podmínkami
a Technickými podmínkami vydanými Poskytovatelem, jejichž aktuální znění tvoří
součást této Smlouvy a je zveřejněné na internetových stránkách Poskytovatele
(www.skolaonline.cz).

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

4. Stane-Ii se některé z ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, netýká
se to ustanovení ostatních a smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení
dodatkem této Smlouvy.

Číslo smlouvy: S0L180528370S
Šablona: SOL180529ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Strana 2 ze 3



Smlouva o poskytování služeb hostování softwarové aplikace Škola OnLlne

5. přílohu Č. 1 této Smlouvy tvoří Smlouva o zpracování osobních údajů, Škola výslovně
prohlašuje, že si ji přečetla a souhlasí s ní. Uzavřením této Smlouvy se ruší všechny
smlouvy o zpracování osobních údajů dříve uzavřené mezi Poskytovatelem a Školou.

6. Tato Smlouva muže být měněna pouze písemnou formou; za písemnou formu se
pro tyto účely považuje rovněž elektronická forma I bez kvalifikovaného certifikátu
statutárních zástupců obou smluvních stran.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží jeden.

8. Pro účely ověření identity a oprávněnosti nároku na poskytnutí některé části služby
muže Poskytovatel požadovat sdělení kontrolního desetimístného kódu. Pro účely této
Smlouvy je jeho podoba stanovena na:ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA5 5 5 c 9 f8 f5 3

9. Tato Smlouva s účinností ke dni 25. 5. 2018 ruší a nahrazuje smlouvu Č. 1507013
o poskytování služeb hostování softwarové aplikace Škola OnLine uzavřenou dne 20.
7. 2015 mezi Poskytovatelem a Školou. Cena za poskytování služeb dle uvedené
smlouvy Č. 1507013 se za období po jejím zrušení nevrací a bude vypořádána
následovně:

• Po podpisu této Smlouvy bude na základě faktury - daňového dokladu
účtována částka na období uvedené v čI. II odst. 1 této Smlouvy. Částka bude
ponížena o poměrnou výši ceny připadající na předmětné období, které má již
Skola předplaceno ze Smlouvy Č. 1507013.

• V případě, že Škole byla na základě Smlouvy Č. 1507013 účtována cena
za využívání aplikace na období po 31. 12., bude o tuto částku ponížena
faktura vystavená na období uvedené v čI. II, odst. 2, této Smlouvy.

IV IV IV

3 O -05- 2018
V Praze dne . V dne J.Q~..i.:..b...(r

Poskytovatel:

ŠKOLA ONLINE a.s.

Škola:

Speciální základní škola, Mateřská škola a
Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod
Parkem 2788, příspěvková org nlzace

m ístopředsed kyně představenstva
Mgr. B Martina Brhelová
ředitel editelka školy

)K LA@
ONUN!::u.

,,-arlovo něrněstl 17

12000 Praha 2
CJlC' CZ28220587

Číslo smlouvy: SOLl80528370S
Šab~na: SOL180529 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I1 1 1 1 1 I1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I1 1 1 1 1 1 1 1 1

Strana 3 ze 3


